4332. 1Maienfeld, Gem. u. Kr. – 2Nicht identifiziert.
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siam sancti Luci i 3 Si lve Mart is 4, ex uno latere contiguam bonis dominorum de
Toggenburg5 et ex alio latere bonis olym Hainrici de Funtnas6, item vineam
 meam dictam Pradiel 7 contiguam ex uno latere bonis dominorum de Toggenburg
et ab alio latere bonis quondam Johannis dicti Ort, hiis condicionibus adiectis,
quod in casu in quo contingeret, ut prefatum altare annuis redditibus in tantum non
dotaretur, quod cappellanus reperiri posset, qui propter defectum proventuum et
fruc tuum dictum altare inofficiaret, tunc ego sic ordino et statuo, quod pociores sub-
diti ecclesie in Mayenueld eligant aliquem procuratorem fide et rebus ydoneum, qui
annuos fructus provenientes ex bonis predictis colligat et conservet bona fide, quous-
que premissum altare ad tam pinguem fortunam ascendat, quod cappellanus reperia-
tur ydoneus, qui missam semper in predicto altari habeat in aurora et quod de pro-
ventibus prescriptis velit esse contentus. Et volo precise et absolute, quod plebanus
seu viceplebanus, qui pro tempore ibidem fuerit, nullis umquam temporibus quicquid
habeat tractare vel disponere de bonis et redditibus premissis. Et in horum omnium
 robur et perhenne testimonium hanc litteram sigillo meo appenso communivi. Anno
domini MoCCCo.LXXX quarto, die prescripta. 
a) Initiale N, 0,9/1 cm. 

4333. St.Gallen, 5. Oktober 1384
Heinrich Stamler von Rebstein 1 beurkundet, er habe ein Gut im Rheintal nur als Tra-
ger des Spitals St.Gallen vom Churer Bürger Konrad dem Scherer gekauft (. . . dez gu�-
tes wegen, daz man nemmet dez Schiessers  Bomgart gelegen an dem Hardl in2 in
dem Rintal, daz ainhalb stosset an dez spittals wingarten ze sant Gal len3 vnd an-
derthalb an Hainrich Ruschis wingarten, daz ich mit wasen vnd mit zwi vnd mit
aller zv gehorde . . . gekoffet han von Cunrat dem Scherer von Volkenberg4 bur-
ger ze Chur vmb zwai phunt phenning guter Costentzzer munse . . .). 

Or. (A), StadtA St.Gallen, SpitalA, B.9.69.

Druck: Chart. Sang. X, 6039.

4334. Säckingen, 11. Oktober 1384
Äbtissin Claranna von Säckingen 1 verleiht dem Churer Domherrn Philipp von Mont-
fort und dessen Verwandten Gaudenz und Konrad Hofstetter nicht genannte Lehen im
Bistum Chur (. . . daz fur vns kam . . . her Phi l ip von Muntfort korherre ze Kur 2
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4332. 3St.Luzius, Kirche in Maienfeld auf der Luziensteig, Pass, Gem. Maienfeld / Gem. Balzers FL. –
4Marswald, abg. Name für die Umgebung der Kirche St.Luzius. – 5Grafen v. Toggenburg. – 6Heinrich v.
Fontnas (Gem. Wartau, Wahlkr. Werdenberg SG). – 7Pardella, Gem. Maienfeld.